
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

  

 

 

 

Prot. n.  1188 /16 
                        Repertorio n.  
 
 

 
 
 
 
 

PROCEDURA VALUTATIVA PER IL RECLUTAMENTO DI 1 - POSTI DI PROFESSORE ASSOCIATO - 
MEDIANTE CHIAMATA DI CUI ALL’ART. 18 COMMA 1, E ART. 24 COMMA 6 DELLA LEGGE 240/10 – 
ERRATA CORRIGE 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 
Visto il DPR 445 del 28.12.2000, T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa; 
Vista la legge 30.12.2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema Universitario”, in 
particolare gli artt. 18 e 24; 
Visto il D.R. del 03.06.2014 n. prot. n. 10236 Rep. n. 109/2014, “Regolamento per il reclutamento dei professori di 
prima fascia e seconda fascia mediante procedura di chiamata, di cui agli artt. 18 e 24 comma 6 della legge 30 
dicembre 2010, n. 240 in particolare l’art 9 del regolamento medesimo; 
Viste le delibera del Dipartimento in data 10/06/2016 
Viste le delibere del Consiglio d’amministrazione nella seduta del 31 maggio 2016 
Visto il Decreto n. 1048/16 del 10 giugno 2016 
 

DECRETA 
 
Art. 1 
 
ERRATA CORRIGE 
 

Laddove all’interno del Decreto n. 1048/16 del 10 giugno 2016 è scritto ING-IND/14 Progettazione e Costruzione di 
Macchine si intende ING-IND/14 Progettazione Meccanica e Costruzione di Macchine. 

 
 Modena, 04/07/2016 
 
 
      IL  DIRETTORE 
              Prof. Alessandro Capra 
 


